SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Engenharia de Controle, Automação e Computação
TELEFONE: (47) 3232-3332 / (48) 3721-3347

EMAIL: cac.bnu@contato.ufsc.br

PORTARIA N° 010/CAC/BNU/2024 DE 11 DE SETEMBRO DE 2024

O Chefe do Departamento de Engenharia de Controle, Automação e Computação do
Centro Tecnológico de Ciências Exatas e Educação, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art.  1º HOMOLOGAR  os  candidatos  inscritos  no  programa de  bolsas  de  monitoria
EDITAL Nº 002/2024.2/BNU.

BLU6013 - Estatística

Nome Situação
Bruno da Costa Harnbacher Homologado

________________________________
Hugo José Lara Urdaneta

Chefe do Departamento de Engenharia de Controle, Automação de Computação

		2024-09-11T07:31:23-0300